

SaaStr Holding ApS

c/o Victor Brøgger Andersen, Rosengade 34, 3.tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 34 70 98 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021.

Victor Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SaaStr Holding ApS
c/o Victor Brøgger Andersen
Rosensgade 34, 3.tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 70 98 90

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Victor Brøgger Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -7.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.358 kr. mod -9.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-2.500	-7.369
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.858</u>	<u>-1.902</u>
Årets resultat	<u>-6.358</u>	<u>-9.271</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.358</u>	<u>-9.271</u>
Disponeret i alt	<u>-6.358</u>	<u>-9.271</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.222	59.222
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.222	59.222
Anlægsaktiver i alt	59.222	59.222
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	10	10
Omsætningsaktiver i alt	10	10
Aktiver i alt	59.232	59.232

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	-100.629	-94.271
Egenkapital i alt	19.371	25.729
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.257	23.461
Anden gæld	10.604	10.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.861	33.503
Gældsforpligtelser i alt	39.861	33.503
Passiver i alt	59.232	59.232

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-85.000	-5.000
Kapitaludvidelse ved fusion	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.271</u>	<u>-9.271</u>
Egenkapital 1. juli 2020	120.000	-94.271	25.729
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.358</u>	<u>-6.358</u>
	<u>120.000</u>	<u>-100.629</u>	<u>19.371</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.858</u>	<u>1.902</u>
	<u>3.858</u>	<u>1.902</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.		